
НАКАЗ №79-КП 

 

 Від 01.05.2025 

 

 

 

Про   оголошення   конкурсу   на 

заміщення    вакантних    посад – 

завідувачів кафедр. 

 

 

На  виконання  вимог Закону  України  «Про вищу освіту» від 01.07.2014 року  

№ 2984, відповідно до «Порядку проведення конкурсного відбору при заміщенні 

вакантних посад науково-педагогічних працівників Хмельницького національного 

університету», затвердженого Вченою радою університету від 01.06.2022 р.  протокол  

№ 17, зі змінами та доповненнями, прийнятими рішенням Вченої ради університету 

від 29.08.2022 року,  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Оголосити з 01 травня 2025 року по 01 червня 2025 року конкурс на 

заміщення вакантних посад науково-педагогічних працівників університету - 

 

 завідувачів кафедр:  

 

1. Факультет міжнародних відносин і права: 

- германської філології та перекладознавства ; 

- міжнародних економічних відносин 

 

2. Факультет інформаційних технологій: 

- автоматизації, комп'ютерно-інтегрованих технологій та робототехніки; 

- телекомунікацій, медійних та інтелектуальних технологій; 

 

3. Факультет гуманітарно-педагогічний: 

- соціальної роботи та соціальної педагогіки; 

- технологічної та професійної освіти і декоративного мистецтва 

 

4. Факультет економіки і управління: 

- обліку, аудиту та оподаткування 

 

       2. Науково-педагогічні працівники, які бажають взяти участь в конкурсі при 

заміщенні вакантних посад, подають особисто до відділу кадрів заяву про участь у 

конкурсі, написану власноруч, Додаток Б, довідку про підвищення кваліфікації, 



 стажування, для військовозобов'язаних  - копію військового квитка або тимчасового 

посвідчення із відміткою про взяття їх на військовий облік у відповідному ТЦК та 

СП.  

Для претендентів, які вперше будуть брати участь у конкурсі на вакантні 

посади, подаються документи, які підтверджують рівень володіння державною 

мовою (копію атестата про повну загальну середню освіту або державний 

сертифікат про рівень володіння державною мовою, що видається Національною 

комісією зі стандартів державної мови). 

        3. Начальнику відділу кадрів Інні МАРТИНЮК забезпечити  розміщення на сайті 

університету оголошення про проведення конкурсу. 

        4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

               

Ректор                                                        Сергій МАТЮХ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

   

ПРОЕКТ НАКАЗУ ВНОСИТЬ: 

 

Начальник відділу кадрів                               Інна МАРТИНЮК 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

Проректор з НПР                                            Віктор ЛОПАТОВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


